
 
 
Termín: 9.. – 12. 9. 2022    
  
Vedoucí kurzu: Lukáš Frantál, frantal@natur.cuni.cz  
 
Náplň kurzu:  
 
Primárním cílem je přepádlovat Lipno na seakajacích od Nové Pece až k hrázi v Lipně nad Vltavou (tj. celkově cca 40  km). 
Pádlování proložíme pěšími výlety, pro zájemce výlety na inlinech. Přibližný program (může být přizpůsoben dle podmínek a 
počasí).  

 

1. Den – příjezd v dopoledních hodinách, pěší výlet k Plešnému jezeru a na vrchol Plechý (alternativní 

možnost je využít inline stezku v trase Nová Pec – Stožec), krátký přejezd na místo přenocování    

2. Přejezd do Černé v Pošumaví (pádlování cca 12 km)   

3. Přejezd do Frymburka, výlet na Vítkův Kámen (pádlování cca 12 km) 

4. Přejezd do Lipna nad Vltavou (pádlování cca 9 km), stezka korunami stromů, bobová dráha… + odjezd  

Kurz je určen pro zkušenější vodáky a padlery, není vhodný pro úplné začátečníky. Pokud zvládáte jízdu na kanoi 
(stabilita, řízení lodi), zvládnete bez větších problémů i jízdu na seakajaku.   
 
 
Ubytování: ve stanu v kempech nebo na místech k tomu určených ve volné přírodě (dle počasí a naší domluvy)  
   
Strava + doprava individuální, do Nové Pece i z Lipna nad Vltavou se dostanete autobusem, vlakem. Po domluvě 
možný odvoz věcí na místo kurzu (batohy, inliny).  Výše zálohy a termín elektronické přihlášky bude upřesněn. 
 
Kapacita: 12 studentů 
 
Cena kurzu: 800 Kč (ubytování, zapůjčení sport. materiálu)   

 
 

 
 

Lipno - přejezd 2022 


